
KW 04 gültig 23.01. - 29.01.2023 
Solange Vorrat reicht!

Alle angegebenen Preise verstehen sich in EURO netto, 
zzgl. der gesetzlichen MwSt! Irrtümer und Druckfehler vorbehalten! 

Ihren Tabak-Einkaufspreis entnehmen Sie bitte der Ihnen 
vorliegenden Preisliste. Auf Wunsch senden wir Ihnen gerne eine aktuelle. 

WOCHEN
KNALLER

Vuse GO 
Peppermint Ice, Blueberry Ice,
Strawberry Ice
KVP: 9,95

Inhalt VE: 1 Stück

10 Cent günstiger
je Packung

Capri-Sun 0,33l
verschiedene Sorten,
Fruchtsaftgetränk

Inhalt VE: 15 Stück
Preis je Stück

Ferrero Kinder Duo
150g Packung, Kekse mit Vollmilch- 
und weißer Schokolade.

Inhalt VE: 12 Stück
Preis je Stück

Ferrero Kinder Cards 2er
Waffel-Snack mit feiner Milch- 
und Kakaocreme.

Inhalt VE: 30 Stück
Preis je Stück

Ferrero Kinder Happy Hippo
Waffel-Snack mit feiner Milch- 
und Kakao-, oder NEU 
mit Haselnusscreme.
Inhalt VE: 28 Stück
Preis je Stück

NEU NEU
Angebot gilt für Bestellungen über den Onlineshop

Nur online erhältlich



Art. Artikel Menge Inhalt/VE Art.Nr. Artikel Menge Inhalt/VE

80238 Kinder Duo 150g NEU 12 Karton 331 Lucky Strike Amber 10,00 EUR 1 Stange
86627 Kinder Happy Hippo 1er 28 Karton 623 Lucky Strike Authentic Red 10,00 EUR 1 Stange
86695 Kinder Happy Hippo 1er Haselnuss NEU 28 Karton 31562 ViO medium 0,5l 18 Pack
80059 Kinder Cards 2er 30 Karton 91406 ViO spritzig 0,5l 18 Pack
1920 Vuse GO Peppermint Ice 1 Stück 21859 ViO still 0,5l 18 Pack
1921 Vuse GO Blueberry Ice 1 Stück
1922 Vuse GO Strawberry Ice 1 Stück

Bestellungen

Angebot richtet sich nur an Wiederverkäufer - gültig bis 29.01.2023

Lucky Strike 10,00 EUR
Amber oder Authentic Red,
KVP: 80,00

Inhalt VE: 1 Stange

1,00 € günstiger
je Stange

ViO Wasser 0,5l
verschiedene Sorten,
zzgl. Pfand

Inhalt VE: 18 Flaschen 
Preis je Flasche

Kundennummer Kundenname Datum & Stempel / Unterschrift

     24/7 möglich
shop.noris-tabak.de

Telefon:	 0911- 395 703 - 22
Telefax:	 0911- 395 703 - 20
eMail: bestellung@noris-tabak.de	

NORIS TABAK & CONVENIENCE GMBH
Moosäckerstraße 4 | 90427 Nürnberg

Getränkebestellungen werden innerhalb einer Woche ausgeliefert!


